
ТЕРРИТОРИА

06 августа 2016 г.  

О

учас

 

Заслушав инфо

рассмотрев документы

комиссий с правом реш

Избирательного код

Центральной избирател

№ 152/1137-6 «О по

комиссий и назначен

составов участковых

постановлениями Це

Федерации от 16.01.2

10.06.2015 № 286/168

Свердловской области 

резерв составов уч

поселковая территориа

1. Внести с

избирательных комисси

1.1. Участковая

№2588:  

назначить Баулин

региональным отделен

членом участковой изб

 

 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

  
п. Пелым 

 

О внесении изменений в составы  

участковых избирательных комиссий

информацию председателя Комиссии

енты для назначения членами участков

м решающего голоса, руководствуясь пун

кодекса Свердловской области, 

ирательной комиссии Российской Федера

О порядке формирования резерва сос

начения нового члена участковой ком

ковых комиссий» (с изменениям

 Центральной избирательной коми

6.01.2013 № 156/1173-6, от 26.03.2014 

6/1680-6) и постановлением Избират

ласти от 29.07.2016 № 22/212 «О зачисле

 участковых избирательных комис

ториальная избирательная комиссия р е ш

и следующие изменения в сост

миссий: 

ковая избирательная комиссия избира

аулину Ольгу Александровну, выдвинут

делением политической партии «ПАТРИ

й избирательной комиссии избирательног

Я КОМИССИЯ 

№ 15/96 

 

иссий  

иссии Лысенко Т.И., 

стковых избирательных 

сь пунктом 11 статьи 30 

асти, постановлением 

едерации от 05.12.2012 

а составов участковых 

 комиссии из резерва 

ениями, внесёнными 

комиссии Российской 

.2014 № 223/1436-6, от 

бирательной комиссии 

ачислении кандидатур в 

комиссий» Пелымская 

р е ш и л а :  

составы участковых 

збирательного участка 

винутую Свердловским 

АТРИОТЫ РОССИИ»,  

ельного участка №2588; 



 

 

 

 

назначить Боталову Татьяну Владимировну, выдвинутую 

Свердловским региональным отделением Политической партии «Российская 

объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО», членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №2588. 

1.2.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка 

№2600: 

назначить Герц Лору Ивановну, выдвинутую Свердловским 

региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ», 

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №2600; 

назначить Мальшакову Валентину Юрьевну, выдвинутую 

Свердловским региональным отделением Политической партии «Российская 

объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО», членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №2600; 

2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, участковые избирательные комиссии и опубликовать 

на сайте Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Т.И. Лысенко. 

 

Председатель 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

Т.И. Лысенко 

Секретарь 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

О.В. Крупина 

 


